B a g i a n K e d u a

JADWAL MUKTAMAR MUHAMMADIYAH KE-47
Makassar, 18 – 22 Syawal 1436 H / 3 – 7 Agustus 2015 M

WAKTU A C A R A PENANGGUNGJAWAB/
PIMPINAN SIDANG

Ahad 2 Agustus 2015

TUKAR MANDAT MUKTAMAR Panitia Pelaksana

Senin 3 Agustus 2015

07.00 – 08.30 Pra Acara Pembukaan Muktamar Panitia Pelaksana

08.30 – 11.00 PEMBUKAAN MUKTAMAR
Acara:
1. Pembukaan
2. – Lagu Indonesia Raya
– Lagu Sang Surya
3.

Menetapkan : KEPUTUSAN PIMPINAN PUSAT MUHAMMADIYAH
TENTANG TATA TERTIB MUKTAMAR
MUHAMMADIYAH KE-47

Pasal 1

Yang dimaksud dengan Muktamar dalam Tata Tertib ini ialah
Muktamar Muhammadiyah Ke-47 yang diselenggarakan pada
tanggal 18-22 Syawwal 1436 H/3-7 Agustus 2015 M di Makassar.

Pasal 2

Muktamar ialah permusyawaratan tertinggi dalam
Muhammadiyah diselenggarakan oleh dan atas tanggungjawab
Pimpinan Pusat Muhammadiyah.

Pasal 3

(1) Muktamar dinyatakan sah apabila dihadiri oleh dua pertiga
dari anggota Muktamar yang telah diundang secara sah oleh
Pimpinan Pusat Muhammadiyah.